

14-05-2025 101x

FAKTÚRA

Dodávateľ IČO 36205214 IČ DPH SK2020061461
DIČ 2020061461



KOSIT a.s.
Rastislavova 98
043 46 Košice

KOSIT

OR Mestský súd Košice

Oddiel: Sa, Vložka číslo: 1169/V

Faktúra číslo 112507305
Číslo pôvodnej faktúry
Konšt. symbol 308
Číslo obch. prípadu 00194
Číslo zmluvy : 343/09/PP,86/08/SO
Číslo objednávky :

Odberateľ 9 IČO 17078202
DIČ 2021157556 IČ DPH SK2021157556

Účet: 2948026001/1100
BIC: TATRSKBX
IBAN:SK30 1100 0000 0029 4802 6001
Tatra banka a.s., Košice

Správa mestskej zelene v Košiciach
príspevková organizácia
Rastislavova 79
040 01 Košice



FV-KO-112507305

Miesto určenia:

Dátum vz.dan.pov. 29.4.2025
Dátum vystavenia 13.5.2025
Dátum splatnosti 29.5.2025
Forma úhrady : Prevodný príkaz

P.č.	Označenie dodávky	% DPH	Množstvo MJ	Jed.cena (EUR)	Bez DPH (EUR)
1	JAZDNY VYKON/vkk 5.4.2025	23	22,000 KM	3,0000	66,00
2	JAZDNY VYKON/vkk 16.4.2025	23	22,000 KM	3,0000	66,00
3	ZNESKODNENIE O ENVIRO	23	8,820 T	30,0000	264,60
4	ZHROMAZDOVANIE, TRIEDENIE O	23	20,280 T	105,0000	2 129,40
5	NAJOM/kontajner vkk	23	1,000 MES	69,0000	69,00
6	NAJOM/kontajner abrol	23	1,000 MES	134,4000	134,40
SPOLU BEZ DPH:					2729,40
DPH					627,76
SUMA NA ÚHRADU: €					3357,16

Slovom: tritisícristopät'desiatsedem a 16/100 EUR

Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
23	2729,40	627,76	3357,16
Spolu	2729,40	627,76	3357,16

Ako variabilný symbol uvádzajte číslo faktúry.

mobil:421 905 337 558,mail:novakova@kosit.sk,